दिनांक 30.03.2045 एवं वन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक - 

7 / यो0ब०--24 / 205--2026 व0प०, रांची, दिनांक 47.04.2045 । 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “02-भवन"' 
उपशीर्ष के “43-अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण” इकाई में रू0 97,500 ,/- (संतानबे हजार पांच सौ रू0) की 
आवंटन दी जात्ती है। 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक--29 ,/ बी0टी0ई0-48 ,/ 2044-45 
/300,/ बजट रांची, दिनांक 30.03.205 एवं दन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का 
पत्रांक- 7 / यो0ब0-24 ,“ 205--2026 व0प०, रांची, दिनांक 47.04.205 तथा बिहार सरकार,

[...]

2406 - आनिकी तथा बवन्थ प्राणी ु 

04 - वानिकी ॥0१ ४४४ ।((॥७५२ रुपये सित्तानवे हजार पाँच से 
070 - संचार तथा भत्रत (+87 छार/६६ 

02 - भवन #00].27007.४४0॥0॥40 

05 - निर्माण शिपर.॥न&ा(।#ण0       

43 - अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण (सामग्री) 

97,500.00 

योग: 

कमिक यौग: रुपये सित्तानवे हजार पाँच सौ 

जम - -- 0 कक - ता गि॥पए॥ (0 (०80० ०+ हिल +-++-+-+- 
(८ अक्षाताक्षात, रिश्राल  

97,500

^R

वर्तमान वित्तीय वर्ष 205-46 के अन्तर्गत गैर-योजना मद के 02-भवन उपशीर्ष के अन्तर्गत 
43-अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जिकरण इकाई में आवंटन । 

पशीर्ष का नाम रीजन का नाम क0